



SOLICITATION ADDENDUM

Page 1 of 1

CITY OF PHOENIX
Water Services Department
200 W. Washington Street
9th Floor
Phoenix, AZ 85003

Solicitation Number: IFB-1920-WWT-253 (SD)
Addendum # 1
Solicitation Due Date: May 22, 2020, 2:00 p.m., Phoenix Local Time

Membrane Diffusers Requirements Contract

I. This addendum answers the following questions:

1. **Question:** Do you think the city will accept more competitive bids from outer manufacturers?
Answer: The City is requesting offers on Sanitaire manufacturer only.
2. **Question:** Will the actual membrane replacement work be bid separately or will the City be doing the work themselves?
Answer: The City is seeking offers for Sanitaire membrane diffusers delivered only.
3. **Question:** Is there a specification that the membranes have to meet in order to be acceptable?
Answer: Specifications are list in the Section V - Scope of Work, Item #5.
4. **Question:** Does a manufacturer have to be named in specification in order to submit a bid?
Answer: The City is seeking offers for Sanitaire membrane diffusers delivered only.
5. **Question:** Is **5.2. ITEM II - Sanitaire Silver Services LP 2261-lp9** supposed to read Series instead of Services?
Answer: The correct reading is "Sanitaire Silver Services LP 2261-lp9"
6. **Question:** Can you please confirm that lp9 means low pressure?
Answer: Yes, lp9 means low pressure.

All other terms and conditions remain unchanged.

Offeror is required to sign and return addendum with their bid.

Name of Company: _____

Address: _____

Print Name and Title: _____

Authorized Signature: _____